
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 37 

 

                                                                 (МАДОУ № 37) 

 

П Р И К А З 
             « 30 » августа 2024г.                                                                              № 212-ос 

 

 

Об утверждении актов ежегодного осмотра, испытания и ввода в эксплуатацию, 

форм заполнения журналов ежедневного визуального, функционального осмотра 

игрового и спортивного оборудования на территории МАДОУ №37 

 

 

На основании соблюдения требований технической безопасности при проведении 

образовательной деятельности и прогулок на открытой спортивной площадке и игровых 

участках в МАДОУ №37, приказа МАДОУ №37 ОТ 29.08.2023 Г. №263-ос «О назначении 

ответственных за игровое и спортивное оборудование на территории МАДОУ№37, 

утверждении состава комиссии по его испытанию и вводу в эксплуатацию, проведении 

осмотра и испытаний», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить акты ежегодного осмотра игрового (с элементами спортивного) и 

спортивного оборудования МАДОУ №37. 

2. Утвердить акт испытания и ввода в эксплуатацию спортивного оборудования на 

открытой спортивной площадке МАДОУ №37 

3. Утвердить акты испытания и ввода в эксплуатацию игрового (с элементами 

спортивного) оборудования на игровых участках групп. 

4. Утвердить акт испытания и ввода в эксплуатацию игрового (с элементами 

спортивного) оборудования на участках №7, 9, 14, 17. 

5. Утвердить форму заполнения журналов ежедневного визуального,  

функционального осмотра игрового (с элементами спортивного) и спортивного 

оборудования МАДОУ №37 (Приложение №1) 

6. Ответственному Щербаковой С.А. своевременно информировать администрацию 

МАДОУ №37 о возникающих неисправностях игрового (с элементами спортивного) 

и спортивного оборудования, расположенного на территории МАДОУ №37. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя по АХР–

Задорожко Е.Г. 

8. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

Заведующий МАДОУ №37       Суспицына Е.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Приложение №1 

        к приказу от 30.08.2024 №_212-ос__ 

 

 

 

 

Журнал ежедневного визуального осмотра 

 
№ 

п/п 

Ответственный 

за ежедневный 

осмотр 

Наименова

ние 

оборудова

ния 

Дата 

осмотра 

Результат 

осмотра 

Принятые 

меры 

Подпись 

ответственного 

лица 

       

       

       

       

 

 

         

Журнал функционального осмотра 

(1 раз в квартал) 

 
№ 

п/п 

Ответственный  Наименова

ние 

оборудова

ния 

Дата 

осмотра 

Результат 

осмотра 

Принятые 

меры 

Подпись 

ответственного 

лица 

       

       

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-08-31T00:01:37+0300
	МАДОУ№37
	Суспицына Е.А.
	Я являюсь автором этого документа




